
UCHWAŁA NR 448/XLVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372, 1834/ oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1974) Rada 
Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Łomży Nr 130/XXII/07 z dnia 28 listopada 2007 r. wprowadza się 
następujące  zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości stanowiącej 
procentowy udział kwoty bazowej określonej § 3 pkt. 2 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy: 

1) radny – 43% 

2) radny – Przewodniczący Komisji – 47% 

3) radny – Zastępca Przewodniczącego Komisji –  45% 

4) radny -  Wiceprzewodniczący Rady – 48% 

5) radny – Przewodniczący Rady –  63% 

6) Przewodniczący Zarządu Rad Osiedli – 10% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 754E6CEB-BF65-431A-97E8-7D28F5A9EE21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


